



## אגרא דכלה

אשר ידעו י"י פנים וכו' (דברים לד י), וכמו שאמרו רז"ל (שבת ק"א ע"ב) בהתחדשות איזה דעת אצלם, משה שפיר קאמרת. והנה כשהשערים מתיישרין על ידי הדע"ת לבל ילכו דרך עקלתון, זה נקרא זקיפת ראש שהאיברים שבראש הן בזקיפה לא יתעקמו לילך ארחות עקלקלות, מה שאין כן בהפוך ח"ו, הנה הראש אינו זקוף במישור. והנה כל זמן היות המאיר הקדוש משה רבינו ע"ה עם ישראל בחיים חיותו הוא הדע"ת הכולל, הנה היה מאיר לדעתן של ישראל, וחשש פן וח"ו אחרי גניזתו ילך הדע"ת דרך עקלתון, וישתמשו באיברי הראש בדברים שהם מצד הצד הקליפות ויטמאו ח"ו את קדושתם. והנה הבטיחו הש"י כשם שאתה עומד כעת ונותן להם פרשת שקלים ואתה זוקף את ראשן, כך בכל שנה וכו'. וענין שייכות הדבר לפרשת שקלים דייקא, כבר כתבנו במקום אחר שק"ל בגימטריא נפ"ש, והנה הכחות שבנפש עומדים במשקל אם ירצה יטה כחותיו, היינו החושים שהם פעולות הנפש לדבר י"י ולתורתו ולמצותיו. ואם ירצה ח"ו יפעול בהיפך כי הבחירה חפשית, אם כן הוא כמו דבר שקולי נוטה לכאן ולכאן, וכיון שהדבר שקול בבחירה, על כן תיכף ביום הולדו יש בו מחצה פעולה לי"י ומחצה פעולה להפוך ח"ו, והחיוב מוטל על האדם להטות גם מחצית חלק השני גם כן להש"י. וזה ברמז המצוה שנצטוונו לתת מחצי"ת שק"ל (שמות ל יג) (בגימטריא נפש) לי"י, להיותן לקרבנות לקרב הכל לי"י, (וגם נפש הבהמיית יתקדש להש"י הן הדבר), ועל ידי זה הוא נשיאת ראש וזקיפתו לישראל, והבטיח הש"י בעת אשר יקראו פרשת שקלים, מש"ה רבינו ע"ה סוד הדע"ת עומד עמהם להטות דעת"ם ורצונם לי"י וזוקף את ראשן כנ"ל, הן הדברים:

כי תשא וכו'. אמרו רז"ל במדרש (תנחומא תשא סי' ג') אמר משה לפני הקב"ה משאני מת אין אני נזכר, א"ל הקב"ה חיך כשם שאתה עומד כעת ונותן להם פרשת שקלים ואתה זוקף את ראשן, כך בכל שנה בשעה שקוראין לפני פרשת שקלים כאלו אתה עומד שם ואתה זוקף את ראשן, הה"ד כי וכו', שא לא נאמר אלא כי תשא, עכ"ל. הנה דבריהם ז"ל במדרש הזה הוא נתיב לא ידעו עיט. ואענה גם אני חלקי, ידוע (בכתבי מרן האר"י ז"ל) חדשי השנ"ה כולם הם בחינות איברים שבראש, על כן ראשי חדשים נקראים תשרי גולגלתא, מרחשו"ן כסלו ב' אזנים, טבת שב"ט עינים, אדר חוטם, הן המה איברי הראש, והפ"ה נשלם במה שישאר מקדשין את החדש בפיהם, (ובשנת העיבור בחדש העיבור). והנה האיברים הללו הן המה השערים אשר פתחם הבורא ית' אל האדם להשתמש בהן בחושיו לצורך הנהגת התורה. ועשה פתחים לכל אחד, ומנועולים וכיסויים לכל אחד, שיוכל לכסות אותם לסגרם בעת אשר יזדמן לפניו דבר שאינו ראוי להשתמש אז באברים ההם, כגון בעינים כשיזדמן לפניו דבר ערוה, הנה יסגור את עיניו וכיוצא, באזני"ם כשיזדמן לפניו דבר שאינו ראוי לשמוע ליצנות לשון הרע וכיוצא, הנה יכופ אליו לתוכו, וכיוצא בשאר האיברים הנ"ל. והנה ניתן השכל במרומים רבים, הוא הדעת הניתן באדם למעלה מן החושים, והוא ממונה לשופט לשפוט בצדק את אשר ישתמש האדם בחושים הללו, ואת אשר ימנע ולא ישתמש, הוא הדע"ת המושפע מחיי החיים בלי הפסק, כי הדע"ת הוא ממקור החיות (וזהו ברמז המלך המרומם לבדו מא"ז (ברכת יוצר אור), הוא א' למעלה מהז' היינו ז' שערים). והנה ידוע בחינת מש"ה הוא בחינת הדע"ת של כללות ישראל

## דבר המערכת

בפרשתינו: זה יתנו כל העובר על הפקודים "מחצית השקל" בשקל הקודש עשרים גרה השקל "מחצית השקל" תרומה לה', וצריך להבין מהו כפילת הלשון "מחצית השקל", וגם למה צריך התורה לכתוב עשרים גרה השקל וכי איננו יודעים כמה זה שקל? וכן מה זה משנה לנו כמה גרה היא השקל, ואם בשביל לומר את הערך, היה צריך לכתוב עשר גרה היא מחצית השקל. וכך צריך להבין ממה נפשך מה היה מטרת הבאת מחצית השקל, האם כדי לדעת מנין בני ישראל, או המטרה הינו לכפר על נפשותיכם, שבוה שהיהודי יביא את הכסף הנתניה הזו, תהיה זאת לכפרה עליו, אז מה הקשר בין הכפרה לבין מנין בני ישראל.

ועיין בספה"ק בני יששכר מאמרי חודש אדר מאמר ב' שקל הקודש דרוש ג' שכתב, שכל נשמה גם לאחר שבאה לעולם נשאר שורש הנשמה למעלה בשורשה, וחלק הנפש אשר בשמים ממעל מאיר לאשר בארץ בגוף האדם, והחלק אשר בארץ מחוייב להשתוקק למקור אשר בשמים, ועל כן הנפש נקרא ב' חצאי נפשות, וזהו ענין מחצית השקל דשקל ג' נפש, והיינו שהחצי נפש דלמטה תמיד תהיה משתוקקת להחלק העליון אשר בשמים, עכלה"ק, עיי"ש

ולכן גם כפל הפסוק לכפר על נפשותיכם, שכל המטרה של הבאת המחצית השקל אינו רק כדי לספור את בני ישראל לדעת את מנינם אלא המטרה הוא המחצית השקל שכל יהודי מביא להקב"ה, ובזה רואה את עצמו במחשה וברצון להיתדבק יותר להקב"ה ולקבל כפרה ע"י השברון לב, על הדברים שלא עשה את המצות בשלימות, וע"י השברון לב יגיע לכפר על נפשותיכם.

וכן גם אפשר להסביר את הענין של הקשר דווקא בהבאת חצי השקל שבוה יהיה כפרה על בני ישראל, וכמובן שזה לימוד לדורות שהבאת הצדקה החצי

אפשר לומר דהקב"ה רצה את המהות של התרומה דווקא, את המחצית השקל שיהודי בא להביא את התרומה הוא מביא דווקא את המחצית השקל, את הדבר השבור, שיכוון בזה דווקא מחצית הוא התרומה לה' ולא הדבר השלם, ההרגשה העצמית אני אדם שלם, אלא יהודי צריך לחיות כל הזמן במחשבה ובגישה גם אם עשיתי דבר טוב, עדיין לא הגעתי לתכלית השלימות, ולכן גם יובן מה שהתורה אומרת עשרים גרה השקל, אמנם השקל הוא מטבע קטנה. לא מדובר בשקל ששוויו מוערך בכסף גדול ובמטבע חשובה מאוד, אלא כולה עשרים גרה היא השקל, ובכל זאת אני מבקש ממכם מחצית השקל תרומה לה', אלי תביאי רק מחצית, אני אוהב שיהודי בא אלי כדבר שבור עם ההרגשה

לי"י (וגם נפש הבהמיית יתקדש להש"י, הבן הדבר), ועל ידי זה הוא נשאת ראש וזקיפתו לישראל, והבטיח הש"י בעת אשר יקראו פרשת שקלים, משה רבינו ע"ה סוד הדעת עומד עמהם להטות דעתם ורצונם לי"י וזוקף את ראשן כנ"ל, הבן הדברים: עכלה"ק

ומי יתן ויהיה לנו את השכל להתבונן בדברי רבינו הק', לחיות כל רגע ורגע בהתבוננות, ואזי נוסף זכותים, מצוות ומעש"ט לטוב לנו כל הימים.

ה' טו תפ"א בחי' הקודש דרבינו גדליהו  
בברכת ג'ט שבת  
ד'קכ"ט פ'אס בנימין בן אנה ל'א

הדבר לפרשת שקלים דייקא, כבר כתבנו במקום אחר שק"ל בגימטריא נפ"ש), והנה הכחות שבנפש עומדים במשקל, אם ירצה יטה כחותיו היינו החושים שהם פעולות הנפש לדבר י"י ולתורתו ולמצותיו, ואם ירצה ח"ו יפעול בהיפך כי הבחירה חפשית, אם כן הוא כמו דבר שקולי נוטה לכאן ולכאן, וכיון שהדבר שקול בבחירה על כן תיכף ביום הוולדו יש בו מחצה פעולה לי"י ומחצה פעולה להיפך ח"ו, והחיוב מוטל על האדם להטות גם מחצית חלק השני גם כן להש"י, וזהו ברמז המצוה שנצטוונו לתת מחצית שק"ל (בגימטריא נפ"ש) לי"י, להיותן לקרבנות לקרב הכל

עושה עכשיו מצוה הרי אני מוסיף מהחצי שאני נמצא לכיון השלימות, ואם ח"ו להיפך, עבירה הכי קטנה, אני מוריד מהמצוות ומעשים טובים שלי לצד האפס, ואזי המשקל נוטה כלפי מטה, וכאשר יחיה האדם כל הזמן במצב של חצי שווה בשוה, ואזי יתבונן על כל פעולה קטנה שצריך הוא להטות את הכף כלפי מעלה כלפי השלימות ולא ח"ו כלפי מטה,

ועיין צה שכותב רבינו בספה"ק בני יששכר בענין זה וזלה"ק: והנה הבטיחו הש"י, כשם שאתה עומד כעת ונותן להם פרשת שקלים ואתה זוקף את ראשן, כך בכל שנה וכו', וענין שייכות

שקל לצדקה תהא בזה דרך לכפר על נפשותיכם, אשר הקב"ה רצה בדווקא שבכדי שיהא כפרה צריך חצי השקל, ושהמתבונן בחצי השקל, כאשר מחלקים את השקל, המטבע לחצי, אזי כל גרוש קטן שמוסיף על חצי השקל אזי מוסיף מצד חצי השקל לשקל השלם, וכן לצידו השני אם מוריד האדם גרוש קטן מחצי השקל אזי ממעיט את החצי לצד האפס.

ובזה המחשבה יחיה האדם בכל יום ויום בכל עת ועת, כרגע אני בבחינת מחצית השקל, בכל מעשי ומהותי אני כרגע עומד בדיוק על חצי השקל, אם אני

## צמח דוד

**כי תשא את ראש בני ישראל לפקודיהם ונתנו איש כפר נפשו לי"י וגו'.**

יש להבין למה הוציא הכתוב לשון מנין בלשון תשא את ראש, לכתוב בקיצור כי תפקוד את בני ישראל ונתנו איש כפר נפשו. וי"ל עפ"י משארז"ל (עי' חובת הלבבות שער עבודת אלקים פ"ג) חסידים הראשונים היו כל ימיהם בתשובה, ופירשו בספרי יראים (עי' בבני יששכר תשרי מאמר ד' דרוש ה' אות י"ט) לפי שהשיגו בכל יום יותר גדולת הבורא לכך היו בתשובה, כי מה שאתמול לא הי' אצלו חטא וחסרון, היום הוא אצלו חטא. וזהו שרמז הכתוב, כי תשא את ראש בני ישראל, כי תשא ראשם ששיגו יותר וילכו ממדרגה למדרגה, ונתנו איש כפר נפשו לה', כי בכל יום צריך כפרה על עבודת יום האתמול.

## לכבוד הילולת רבינו בעל ה'נועם אלימלך' זצוק"ל זיע"א רבינו ה"בני יששכר" זיע"א במשנתו של דודו בעל ה'נועם אלימלך'

מתלמידי דודי זקני הרב הקדוש מו"ה אלימלך זצוק"ל, אמר שעל כרחק במעשה של הנברא מוכרח להיות חסרון, כי רק הבורא הוא השלם, וכשמעיין האדם בעבודה ותורה ומצות שעושה ואינו מוצא בה חסרון, בודאי הוא שכל אותה המעשה לא טוב הוא, ושמענו זה באריכות אכ"מ, והמ"י.

(אגרא דפרקא אות נד)

אתם עוברים בגבול אחיכם בני עשו וייראו מכם ונשמרתם מאד. גם זה פירשנו בדרך רמז ללמד לאדם דעת בכל עת כסגולת נצחיות

כמדריגת הצדיקים שלא טעמו טעם חטא, ולפעמים תגדל מעלתן כמשארז"ל [ברכות לד ב.]. (בני יששכר מאמרי חודש אלול מאמר א - מהות החדש)

בספר עשרה מאמרות מאמר ח"ד ח"א פי"ב, כי אדם אין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא [קהלת ז כ], אש"ר יעש"ה טו"ב מיותר, אך הפירוש הוא שאפילו במעשה המצות שיש לנו, יש בהם כמה וכמה חסרונות, וז"ש שאין צדיק בארץ אשר יעשה מעשה הטוב בלא חטא וחסרון ע"כ. וכך קבלנו

אז תשמח בתולה במחול וכו' [ירמיה לא יב], שמעתי מאת שאר בשרי הרב החסיד הקדוש מוהר"ר אלעזר זצ"ל מ"כ בליזענסק, אז תשמח בתולה, היינו רמז לחדש אלול אשר מזלו בתולה, הנה (תשמח) במחול, כשימחול הש"י עונותיהם של ישראל עכ"ד, והנה סיימתי פירוש הפסוק לפי"ז בחורים וזקנים יחדיו, זקנים היינו אותן שהיו צדיקים מעיקרא, בחורים היינו הבעלי תשובות דהוו כבריה חדשה כאילו נולדו מחדש, כולם יהיו יחדיו, שגם הבעלי תשובה יהיה מדריגתן

התורה, והוא בהקדים, היראה הוא קיום כל העולם, וכל הנבראים שבעולם יש להם קיום על ידי בחינת היראה, והסוד הוא כי כל הנבראים שבעולם נבראו ברצונו ית' ששיער כביכול שאי אפשר לתארו בתאר מלך כי אין מלך בלא עם, וברצון זה כביכול נבראו כל הנמצאים, אם כן כביכול נבראו כל הנמצאים בבחינת תאר מלך (וזה סוד סוף מעשה במחשבה תחילה), וידוע דתאר מלך הוא בחינת היראה כמד"א ירא את י"י בני ומלך [משלי כד כא], שום תשים עליך מלך [דברים יז טו] שתהא אימתו עליך [כתובות יז.], אם כן קיום כל הנבראים הוא על ידי היראה (וג"כ היראה באה מבחינת הצמצום, וכביכול על ידי הצמצום יש להנבראים קיום כי זולת זה יתבטלו והבן מאד), ואפילו אומות העולם שאינם יראים מהש"י, היראה היא בהם בבחינת גלות והיינו גלות השכינה, והבן, והבן גם כן דקריין ליה אלקא דאלקייא [מנחות קי.], וזה מה י"י אלקיך שואל מעמך כי אם ליראה (דברים י יב), כי היראה הוא הקיום לכל העניינים לבל יתבטלו, והוא מה שהזכירו רז"ל במשלם הנעים (שבת ל"א ע"א) משל לאחד

שמדד סאה חיטין, וא"ל ערבת בו קב חומטין ואמר לאו, וא"ל הלואי שלא מדדת. והכוונה כי החומטין מעמידין התבואה שלא תרקב, כמו כן היראה מעמדת כל ענייני עולם. והנה גם הקליפות יש להם קיום על ידי היראה, והוא סוד הנצוצי קדושה הגנוזה בהם. והנה כל ענייני עולם הזה אכילה ושתייה ומשגל הוא מקליפת נוגה, וכאשר האיש הישראלי מתעסק בעניינים אלו לתורה ולעבודה, אזי מעלה הנצוצץ הקדוש מהס"א ונשאר הסט"א בלא יראה, אזי מתבטל החיות של הקליפה כי בהעדר יראתה אין לה חיות, ובהיפך ח"ו בעוסקו בעניינים אלו למלאות תאוותו, אזי נופלים ביותר ח"ו ניצוצי קדושה לתוך הקליפות, וניתוסף יראתם וניתוסף חיותם ורם לבבם להתגבר. ובזה נבין מ"ש כבוד אדמו"ר הרב הק' ב"ק כק"ש מו"ה יע"צ מ"כ בק"ק לובלין זצוק"ל, בשם הרב הק' ב"ק כבוד דודי זקני מו"ה אלימלך מ"כ בק"ק ליזענסק זצוק"ל, שלפעמים אדם אוכל ונקרא חוטא ומחטיא את הרבים, בין והתבונן מאד. ולזה באה אזהרת התורה לאדם אתם עוברים בגבול אחיכם בני עשו, דהנה כל הנאות עולם הזה נקרא

גבול בני עשו, דעשו בחר לחלקו עולם הזה ותאוותיו (תנחומא תרומה סי ט'), ואמר אתם על כרחכם עוברים בגבול בני עשו, שאתם צריכין להתעסק בהכרח באכילה ושתייה ומשגל, אך ענייני עסקיכם בזה מחויב להיות על פי התורה ובכוונה קדושה להוציא יקר מזולל הניצוצות הק' בחינת היראה שבקליפה לברר חיותם, לא להיפוך ח"ו שיפול ביותר ח"ו בהם בחינת היראה ויתוסף רוחם להתגאות. וז"ש התורה באזהרתה וייראו מכם, תדעו נאמנה היראה שלהם הנותנת להם כח הקיום, הוא מכ"ם על ידי הניצוצות השייכים לחלקיכם לברר אל הקדושה הניצוצין השייכים לחלק נשמותיכם, על כן ונשמרתם מאו"ד שלא תעסקו בעניינים האלו למלאות תאוותיכם, כי על ידי כך יפלו ביותר ח"ו הניצוצין לתוך הסט"א, ויתוסף בהם בחינת יראה שהוא הקיום, רק תעסקו בעניינים אלו על דבר כבוד שמו, ועל ידי זה תבררו הניצוצין מתוך הקליפות וישארו בלא קיום, ואז ימלא כבוד י"י את כל הארץ אמן: (אגרא דכלה דברים)

מהנעשה בחצרות קדשינו  
**מוסדות 'בני יששכר' בדינוב**  
בנין 'בית צבי ופייגא' נדבת בנם  
הרב ר' אליעזר קעסטנבוים ובנו ר' יואל שליט"א

## לכבוד הילולת הרה"ק רבי דוד מדינוב בעל הצמת דוד ביום א' הבעל"ט י"ט אדר א'

כמו"כ ביום א' הבעל"ט יתקיים סעודה גדולה בהיכל הבנין בשעה 2 אחה"צ.

מיד לאחר העליה לציון הקודש, לפעול ישועות למען הכלל והפרט.

במוצאי שבת יתקיים סעודת מלווה דמלכה גדולה בהיכל הבנין דמוסדותינו בדינוב.

### שבתות האחרונות בדינוב:

דברים ראש הישיבה הגה"צ ר' ארי דוב קארנבלי שליט"א אשר הרחיב מדברי רבינו הק' הבני יששכר במעלת השבת ושמירתה כדבעי, במעלת הקבלות טובות ועורר את הציבור לתשובה ולמעשים טובים בשבוע האחרון של

הבחורים שהו בדינוב מליל שישי ועד יום א' בבוקר, כאשר צוות המוסדות דאג לבחורים לכל ההצטרפויות מצד הגשמי והרוחני, לבל יחסר מאומר, והיתה זו שבת מרוממת, במש השבת נשמעו ד"ת מפי הבחורים וראשי הישיבה, ובסעודה שלישית נשא

בשבת פרשת תרומה שהו בדינוב כמאה וחמישי בחורים שיעור ד' דישיבת סאטער מונרו בראשות מנהלי וראשי הישיבה הגה"צ רבי ארי דוב קארנבלי שליט"א והרה"ג ר' יצחק יעקב ראזענפעלד שליט"א.

ימי השובבי"ם ת"ת, לאחר הבדלה ואמירת ויתן לך בציבור עלו לציון רבינו לאמירת תהלים ושהו שם כשעתיים, וערכו סעודת מלווה דמלכה וסיפורי צדיקים, וביום א' לאחר סעודת שחרית נסעו לליזענסק.

בשבת האחרונה שהו בדינוב כמאתיים יהודים אשר הגיעו מארצות הברית, מטעם איחוד מוסדות גור, אשר ארגנו מסע מפואר לנגידי המוסדות אשר עומדים לימין האיחוד במשך ימות השנה למסע מיוחד לקברי הצדיקים האדמורי"ם לבית גור, ביום חמישי עם ההגעה לפולין נסעו כולם לגור שם נערך סעודה וקבלת פנים עם העליה לציון אדמורי בית גור, ומשם המשיכו לעיר ריישא שם לנו בליל שישי, וביום שישי התפללו בלאנצוט בבית המדרש

המיוחס לחוזה מלובלין, והגיעו לדינוב אחה"צ לארוחת טועמיה, והכנה לשבת,

קשה לתאר את ההתרוממות של שבת מיוחדת זו קרוב למאתיים יהודים חסידים ואנשי מעשי תחת קורת גג אחת באוירה קדושה ובהתרוממות, סעודות הבשת אשר הוכן ברוב פאר והדר, זמירות בצוותא, ד"ת במשך הסעודות, כאשר במוסדות בני יששכר נערכו לשבת מיוחדת זו, בהשקעה מיוחדת לפאר את בני המוסדות, ונקיין של כל שטח המוסדות להרווחתם של האורחים, והבאת טבח מיוחד וקונדיטור להכנת המאכלים בטוב טעם כדבעי. ואכן ניכרת היתה ההשקעה על פניהם של האורחים אשר כולם ב"ה יצאו מרוצים הן בחלק הרוחני, הן

בחלק הגשמי במאכלים המשובחים לכבוד שבת קודש. במוצאי שבת לאחר העליה לציון רבינו המשיכו בדרכם לליזענסק ומשם לוורשא לטיסה איש איש לדרכו וליעדו.

בשבת זו ישהו בדינוב מעל מאה יהודים ביניהם חבורת שלאמע בראשות ראש החבורה והרבנים, בשבת הבעל"ט פרשת ויקהל שקלים ישהו בדינוב יהודים רבים וקבוצה גדולה בראשות כ"ק אדמו"ר מקראלי ארה"ב.

כמו"כ המקום פתוח בכל שבתות השנה, וחלק מהשבתות כבר תפוסים והמעוניינים להירשם לשבתות לשהות בדינוב או בקראסטיר נא להתקשר ל 0504132188 או באימייל 9936099d@gmail.com

## ההכנות לקליטת האלפים בימי הילולת בעל ה'צמח דוד' החל ביום א' הבעל"ט י"ט אדר א' ורבינו בעל ה'נועם אלימלך' החל ביום ג' כ"א אדר א'

מדינוב ביום ההילולא, ובכ"א אדר מגיעים כבר מאות ואלפים הן כאלו אשר גם לנים בדינוב ובמשך כמה ימים שסמוך להילולא המקום שוקק חיים כאשר בכל כמה דקות קבוצה חדשה מגיעה, ומתקבלים בחמימות כדאי לקבל כוחות מחודשים במאכל חם לחמם את הלב במסעות המרכות בקור השורר בפולין, ובתלאות הדרך. וכך במשך כל השבוע באים אלפים לדינוב והצוות עומד על הרגלים לילו כימים ממש עשרים וארבע שעות ביממה לדאוג לכל אחד שלא יצא רעב מבית חיינו.

### נדבך חדש לבית דינוב

החל משבוע הקרוב יתחיל לפעול ההכנסת אורחים בעיירה קרעסטיר, וכבר יינתן שירות של אכילה שתיה ולינה למזמינים מראש.

להזמנת שבתות ואש"ל להתקשר ל- 0504132188

רבים יגיעו לימי ההילולא, כאשר גם בדינוב המקום תפוס כבר למאות אשר הזמינו מראש ללינת לילה וארוחות לימי ההילולא,

במוסדות בני יששכר נערכים לקליטת ציבור גדול כזה אשר אינם באים רק לראות להתפלל וללכת אלא כ"א קובע את עצירתו במקום לכמה וכמה שעות למקוה חם, לתפילה, כוס קפה עם חלב יהודי, טעימה קלה או אפילו קובע סעודה, לכל זה שיהא הכל בהכשר המהודר של העדה החרדית כל זה טעון בשינוע של מאכלים לציבור הגדול,

המסע הראשון של ציבור המבקרים יחל כבר משבת זו אשר ישהו בדינוב מאות יהודים, וכמסורת השנים האחרונות מגיעים כבר קבוצות יהודים להתפלל על ציון בעל ה"צמח דוד"

בשבוע זו יצאו כבר ראשי ומנהלי המוסדות לפולין עם משלוח הראשון של מוצרים הנצרכים במקום לקליטת האלפים העולים לציון רבינו ונכנסים בבנין המוסדות כדאי להחיות את לבם באכילה ושתיה במשך כל שעות היממה במשך כל השנה ובפרט בשבוע שחל בו הילולת בעל הצמח דוד ובעל הנועם אלימלך זיע"א

עם הנסיון משנים עברו, ובפרט בשנה זו כאשר כשנתיים ימים מאז פרוץ מגיפת הקורונה והיה קשה מאוד להגיע לפולין, והשנה אשר ימי היארצייט גם של רבינו בעל בצמח דוד וגם של בעל הנועם אלימלך נוהגים פעמיים ב' ב' חודשי אדר, וכאשר יהודים רבים מתגעגעים כבר להיות בליזענסק ביום ההילולא וכאשר איש לא יודע מה יולד יום אזי גם אלו אשר נוהגים בד"כ להגיע בכא

אדר ב' השנה רבים מקדימים להגיע בכא אדר א' וכבר אזלו כל הכרטיסים ואלפים

הגליון לזכות התינוק  
**יעקב ישכר בער** בן **חנה איטה**  
לרפואה שלימה

הציבור מתבקש למסור בבית לכוון בעת הדלקת נרות שבת וקבלות טובות לזכות התינוק לרפואה שלימה בתוך שאר חוליו ישראל

בכל ליל שישי בשעה 10.00 מתקיים שיעור בספר 'אגרא דכלה' בבית המדרש דינוב רחוב בלזר 17 שכונת בית ישראל זמן התפילה בשב"ק בשעה 9:45 בדיוק - בבית מדרשינו לא מדברים בשעת התפילה וקריאת התורה